Philippus Hispaniarum rex catholicus, 311 b; tractatum cum Sede Apostolica vigintisex articulis comprehensum iniiit quod per mutuam reciprocamque regis praedicti et Clementis XII ratificationem et ratihabitationem firmatum et constabilitum fuit, *ibid.*; subsidiis et armis ab illo donatis Carolo Borbonio Hispaniarum infanti, iste regnum utriusque Siciliae acquisivit, 384 a.

Piratae et piraticae naves sub exteris vexillis armatae depraedant pauperes Graecos christianos, 389 b; variae ordinationes pro navibus armandis contra piratas, 390 a et seq.

Pompeius Aldovrandus, *vide* Aldovrandus Pompeius.

Portia cardinalis Leander, *vide* Leander.

Portugalliae et Algarbiorum rex, *vide* Ioannes.

Privilegiatorum vulgo *patentati* nuncupatorum excessivo numero, administratio et cursus rectae et expeditae iustitiae, qua reipublicae salus praecipue innititur, summopere obturbatur, 32 b, et 308 b.

Privilegium fori nemini suffragetur pro crimine homicidii, 32 b, et 308 b.

Proiecti infantes, *vide* Expositi infantes.

Puellis conservatorii *delle Zoccolette* nuncupati subsidia dotalia distribui solita, 91 a; modus illorum distribuendorum praescribitur, 91 b.

Q

Quadragesima horarum oratio, 225 a; iis, qui illi intersint, indulgentia conceditur, *ibid.*

R

- Ratiocinatores Camerae Apostolicae, *vide* Camera Apostolica.
- Raymondus Desping magister hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani et militantis Ordinis S. Sepulchri, 213 *b*; eius decretum circa smutationem praeceptoriarum praedicti hospitalis, *ibid.*; confirmatur, 215 *a* et *b*.
- Redemptionis Captivorum fratres B. Mariae de Mercede. — Exgenerales Ordinis fruuntur privilegio celebrandi in privatis oratoriis conventuum Ordinis, prout magistri generales, 315 *b* et *seq.*; generalis huius Ordinis canonice et rite electus confirmatione apostolica non indiget ad munus suscipiendum, 361 *b* et *seq.*
- Redemptionis Captivorum fratres SS. Trinitatis. — In provinciâ Italiae non recipiendi fratres aliorum Ordinum sub poenâ excommunicationis, 46 *a* et *b*; constitutiones Ordinis huius reformatae, 394 *b* et *seq.*; de voto obedientiae, 395 *b*; de voto castitatis, 396 *b*; de voto paupertatis, 397 *a*; de voto non ambiendi, 398 *b*; de redemptione captivorum, 399 *a* et *seq.*; de modo petendi elemosynas pro captivis, 401 *a* et 404 *a*; de electione et qualitate redemptorum, *ibid.*; de divisione familiarum, provincialium, earum nominibus, ac de conventuum differentiâ et eorum aedificiis, 401 *b*; de numero religiosorum cuiuslibet conventus, 403 *a*; de vestitu religiosorum, *ibid.*; de officio divino, missâ, communionem fratrum, et sacris initiandis, 406 *a* et *seq.*; de suffragiis faciendis pro defunctis, 409 *a* et *seq.*; de abstinentiâ a carnibus, 412 *a*; de vitâ communi, 414 *a*; de charitate erga infirmos, 415 *b*; erga hospites, 416 *b*; de silentio et clausurâ, 417 *b*; de correctione culparum, 420 *b*; de apostatis, fugitivis et incorrigibilibus, 423 *a*; de confessariis, praedicatoribus, lectoribus, studentibus, collegiis et bibliothecis, 426 *a*; de capitulis generalibus et congregationibus, 434 *a*; de definitorio generali, 450 *b*; de qualitate eligendorum in praelatos, ac de eorum et aliorum officiis, iure et potestate, 451 *b*; de capitulo provinciali, 454 *b*; de definitorio provinciali, 458 *a*; de visitatoribus et visitatione conventuum, 461 *a*; de visitatione et depositione praelatorum, 469 *a*; de sigillis in Ordine utendis, 470 *a*; de procuratoribus generalibus, provincialibus et conventualibus, ac de eorum officio, 472 *b*; de novitiatibus, receptione, educatione et approbatione novitiorum, 475 *b*; de professione novitiorum, 480 *b*; de bonis et haereditatibus profitentium et professorum, 482 *a*.
- Regulares. — Qui curam animarum gerunt in regno Lusitaniae, observare debent constitutiones Gregorii XV et Clementis X circa usum parochialium et sacramentorum administrationem, 70 *a* et *seq.*
- Rex christianissimus. — Ei concessum indultum nominandi ad beneficia in ditionibus Lotharingiae et Bari, 600 *b* et *seq.*
- Ritus Sinenses. — Duae epistolae pastorales episcopi Pekinensis circa ritus Sinenses editae, nullae et irritae declarantur, 85 *a* et *b*.
- Rogerus rex anno 1096 monasterium SS. Salvatoris sub regulari observantiâ Ordinis sancti Basilii erexit tamquam caput omnium monasteriorum Graecorum,

- 114 *b*, 115 *a*; eiusdem archimandritae iurisdictionem tribuit cum praestatione census archiepiscopis Messanensibus, *ibid.*
- Rota Maceratensis, *vide* Maceratensis Rota.
- Rotae sacrae auditorium. — Decanatus Rotae ab episcopo etiam titulari optari non potest, 11 *b* et *seq.*; in Rotâ auditorum causae, eorumque consanguineorum in primo gradu cognosci non possunt, 12 *a*; causae in eâ semel inductae, advocari ab eadem nequeunt, *ibid.*; a notariis auditorii sacrae Rotae quo pacto dirigenda sint registra, 668 *a* et *seq.*
- S
- Sacri Specus monasterium, *vide* Cassinenses.
- Salis distributio a cartella nuncupata in civitate Anconitana ac illius statu et comitatu, 296 *a*; super eâ duo chirographa Pontificis referuntur, 296 *b* et *seq.*
- Salisburgensis episcopus missiones instituit ad haeresim extirpandam, *vide* Missiones.
- S. Fidei archiepiscopus in regno Granatensi in America exponit non posse ad executionem devenire litterarum Pauli PP. V super suppressione parvorum conventuum in vastissimis Americae Meridionalis regionibus, 2 *a* et *b*.
- S. Rotae, *vide* Rotae sacrae auditorium.
- S. Salvatoris Congregatio Ordinis S. Augustini. — Stabatur modus servandus in provisione abbatiarum vacantium huiusce Congregationis, 68 *a* et *seq.*
- SS. Salvatoris de Lingua Phari monasterium seu archimandritatus, 111 *a*; ipsius historia refertur, 115 *a* et *b*; controversiae iurisdictionales circa ipsum *vide* Concordia.
- S. Scholasticae monasterium, *vide* Cassinenses.
- S. Sepulchri Ordo Militaris, *vide* Equites S. Ioannis Hierosolymitani.
- S. Spiritus archihospitale, *vide* Archihospitale.
- Scholopii. — Recursus a religiosis Congregationis huius gradatim faciendi a rectore domus ad praepositum provincialem, deinde ad praepositum generalem, 202 *b* et *seq.*
- Senensium nationis confraternitas in Urbe, *vide* Confraternitas.
- Sericae merces, quas ex alienis intra Statum Ecclesiasticum adportari contingat, datio scutorum decem pro quolibet centenariio subiiciuntur, 351 *a* et *seq.*
- Servitae. — Huius Ordinis superiores regulares, etiam locales, gaudent privilegio benedicendi sacra indumenta ad ecclesias Ordinis pertinentia, dummodo in benedictione sacri olei unctio non adhibeatur, 24 *b*; alternativa pro provinciâ Germanicâ inter nationes Austriacam et Tyrolensem stabilita confirmatur, 209 *a* et *seq.*
- Silvestrini Monachi. — Monachis Congregationis huius denegatus recursus ad tribunalia, nisi previa appellatione ab abbate monasterii ad abbatem generalem, 194 *a* et *b*.
- Silvius Valentinus Gonzaga archiepiscopus Nicaenus ac Sedis Apostolicae nuncius Bruxellis commorans, commendatarius vel archimandrita monasterii seu archi-